
平素はガンバ体操クラブをご愛顧いただきありがとうございます。

６月１５日(土）は、ガンバ遠足のため ウルトラクラスは休講となり

振替にて対応させていただきます。

皆様には、大変お忙しい事と存じますがご理解ご協力の程 宜しくお願い申し上げます。

尚、振替につきましては ８月３１日(土) までにお願いいたします。

ご不明な点がございましたらスタッフまでお声かけください。

土曜日ウルトラクラスのお友だちへ

＊ガンバ体操クラブ＊ ０７４５－７５－８６０１

6月15日(土) 休講のおしらせ


